（一）出让土地的交付与出让价款的缴纳

1、出让人同意在2019年1月24日前将出让宗地交付给受让人，出让人同意在交付土地时该宗地应达到以下

土地条件：场地平整达到三通一平（通水、通电、通路、平整土地）；周围基础设施达到以现状为准；

2、本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为50年，按本合同约定的交付土地之日起算；

3、 本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写贰仟柒佰捌拾柒万元（￥27,870,

000.00），每平方米人民币大写陆佰元整（小写600元）；

4、本合同项下宗地的定金为人民币大写伍佰伍拾柒万肆仟元整（小写5,574,000元），定金抵作土地出让价

款。 受让人同意在合同签订之日起20日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款。

（二）土地开发建设与利用

1、受让人在本合同项下宗地范围内新建建筑物、构筑物及其附属设施的，应符合市（县）政府规划管理部门

确定的出让宗地规划条件。 其中：主体建筑物性质：工业用房；建筑总面积：46447.8-92895.6平方米；建筑容积

率：1.0-2.0；建筑限高≤24M；其他土地利用要求按照无锡市规划局出具的XDG(BH)-2018-22号规划设计要点

及要求执行；

2、受让人同意本合同项下宗地用于工业项目建设，根据规划部门确定的规划设计条件，本合同受让宗地范